臺北市立松山高級工農職業學校 106學年度高職優質化輔助方案

                     第 4次自主管理會議紀錄                      107.03.01

一、時間：107年 3月 1日 11:30

二、地點：大同樓 4樓第一會議室

三、主持人：楊校長益强

四、出席人員：如簽到表

五、工作報告：

(一) 自本學期開始邀請科主任參加自主管理會議，感謝大家的參與。

(二) 106學年度第 1 學期經費總執行率為 99.95%，經常門執行率為 100%，資本門

執行率為 99.90%，執行成效良好，感謝大家協助推動。

(三) 請各子計畫負責同仁儘快繳交 106學年度第 1學期辦理之各項活動的期中檢核

及成果報告(如附件 1)，請於 3/9(五)下班前繳交。

(四) 優質化小組通知，請各校於 3/5(一)前上傳「群科教育目標及科專業能力」(如

附件 2)，請各科務必協助於 3/2(五)下班前繳交。

(五) 本學期職科部分仍需辦理 2場課綱諮詢輔導會議，目前預計於 4/12(四)及

6/7(四)兩日上午辦理。

(六) 本學年度高職優質化仍需辦理 1場校際交流，目前預計於 6/21(四)辦理，交流

學校暫訂為基隆海事。

六、提案討論：

案由一：106學年度第 2學期(107年度)各子計畫經費分配概況，請 討論。

說明：經費分配一覽表，如附件 3。

決議：

1. 經費分配概況照案通過。

2. 經費已核撥，請各子計畫負責同仁確實掌握執行進度，儘速執行各項計畫。

3. 請各子計畫依據方案量化指標之目標，隨時檢核執行概況。

七、臨時動議：無

八、散會：107年 3月 1日 12:00